PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Узколугское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.02.2023 № 10
с. Узкий Луг

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Узколугского сельского поселения – территориальных органов (подразделений) федеральных органов государственной власти и органов государственной власти Иркутской области и Перечень главных администраторов доходов бюджета Узколугского сельского поселения - органов местного самоуправления Узколугского сельского поселения

 В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 3.2 статьи 160.1. и пунктом 4 статьями 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 32, 43 Устава Узколугского муниципального образования, администрация Узколугского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Узколугского сельского поселения – территориальных органов (подразделений) федеральных органов государственной власти и органов государственной власти Иркутской области, утверждённый постановлением администрации Узколугского муниципального образования от 8 декабря 2022 года № 71 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Узколугского сельского поселения», следующие изменения:

1.1. Исключить из Перечня главных администраторов доходов бюджета Узколугского сельского поселения – территориальных органов (подразделений) федеральных органов государственной власти и органов государственной власти Иркутской области строки с кодом главного администратора доходов (100 – Управление Федерального казначейства по Иркутской области);

1.2. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета Узколугского сельского поселения – территориальных органов (подразделений) федеральных органов государственной власти и органов государственной власти Иркутской области строками следующего содержания:

«

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения/

Наименование кода вида доходов бюджета

	Код главного администратора доходов местного бюджета
	Код видов доходов бюджета

	Территориальные органы (подразделения) федеральных органов государственной власти

	182

	Управление Федеральной налоговой службы по Иркутской области

	182
	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации

	182
	1 01 02130 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 000 рублей) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

»
2.  Главному специалисту Л.В. Чуркиной:

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Узколугского муниципального образования от 8 декабря 2022 года № 71 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Узколугского сельского поселения» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Узколугский вестник» и разместить в подразделе Узколугского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cherraion.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.

Глава Узколугского

муниципального образования

О.В. Гоберштейн